



مهر، آبان و آذر ۱۳۸۴
اکتبر، نوامبر و دسامبر ۲۰۰۵

شماره ۹۵
سال ۱۲

پیوند نامه دانش آموختگان و دوستداران دانشکده فنی در خارج از ایران

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه ای بیبارد

گزارش مختصر

برگزاری دوازدهمین جشن سالانه بنیاد دانش آموختگان و دوستداران دانشکده فنی مقارن با هفتاد و یکمین سالگرد تأسیس دانشکده فنی دانشگاه تهران

دوازدهمین جشن سالانه بنیاد دانش آموختگان و دوستداران دانشکده فنی، مقارن با هفتاد و یکمین سالگرد تأسیس دانشکده فنی در روز شنبه ۲۱ آبان ۱۳۸۴ (۱۲ نوامبر ۲۰۰۵) با حضور ۲۳۳ نفر از استادان، دانش آموختگان، و دوستداران دانشکده فنی با تفاق همسرانشان در هتل وستین فرودگاه لوس آنجلس برگزار شد. ۴۰ نفر از شرکت کنندگان دانش آموختگانی بودند که پس از اتمام دوره تحصیلاتشان در دانشکده فنی در اینجا به تحصیلات عالی مشغولند.

دیدارهای دوستانه از ساعت ۷/۰۰ تا ۸/۱۵ شب ادامه داشت. آنگاه برنامه جشن با خیر مقدم خانم مهندس مینو اکبریان (عضو کمیته ارتباطات بنیاد) بعنوان مدیر اجرای برنامه آغاز گردید. پس از اجرای سرود ایران خانم مهندس اکبریان اظهار داشتند که امشب ما دوازدهمین جشن سالانه بنیاد را که مقارن با هفتاد و یکمین سالگرد تأسیس دانشکده فنی میباشد جشن میگیریم. طی ۱۲ سال گذشته هر سال این مراسم با شکوه بیشتری برگزار گردیده است. در سال گذشته هفتادمین سالگرد تأسیس دانشکده فنی را توأم با جشن سالانه بنیاد برگزار کردیم و طی آن از دو استاد عالیقدر آقایان دکتر رحیم عابدی و دکتر مصطفی مزینی (که امشب هم در جمع ما حضور دارند) با اضافه ۱۲ مهندس پیشکسوت فارغ التحصیل سالهای ۱۳۱۷ تا ۱۳۲۶ تجلیل بعمل آوردیم. امشب نیز از استاد عالیقدر مهندس عبدالمجید اعلم و ۹ مهندس پیشکسوت دهه دوم دانشکده فنی (فارغ التحصیلان سالهای ۱۳۲۷ تا ۱۳۳۶) تجلیل بعمل خواهیم آورد.

در این هنگام از اعضای هیئت مدیره و کمیته ارتباطات دعوت شد که بجلوی صحنه تشریف بیاورند. همچنین با خواندن نام استاد تجلیل شونده و یکایک مهندسين پیشکسوت از آنان خواهش شد که بجلوی صحنه تشریف بیاورند. اسامی تجلیل شوندهگان بشرح زیر است:

استاد عالیقدر مهندس عبدالمجید اعلم

دکتر مهندس پیشکسوت نوری شهبابی - رشته الکترومکانیک سال ۱۳۲۵

مهندس پیشکسوت محمود بهجت - رشته راه و ساختمان سال ۱۳۲۹

مهندس پیشکسوت احمد قطبی - رشته راه و ساختمان سال ۱۳۳۰
 مهندس پیشکسوت ارک مگردیچیان - رشته راه و ساختمان سال ۱۳۳۰
 مهندس پیشکسوت ناصر معتمد - رشته راه و ساختمان سال ۱۳۳۰
 مهندس پیشکسوت ویکتور میناسیان - رشته راه و ساختمان سال ۱۳۳۰
 مهندس پیشکسوت صادق زاهدی - رشته راه و ساختمان سال ۱۳۳۰
 مهندس پیشکسوت مهدی احسانی - رشته الکترومکانیک سال ۱۳۳۱
 مهندس پیشکسوت گورگن مگردمیان - رشته راه و ساختمان سال ۱۳۳۱

بعلاوه از آقای مهندس رضا درگاهی (فارغ التحصیل سال ۱۳۲۰) نیز خواهش شد که جهت اهدای لوح های سپاس بجلوی صحنه تشریف بیاورند.

سپس آقای دکتر حسن حسین زاده (رئیس هیئت مدیره) پس از اظهار خوش آمد اظهار داشتند که بنیاد دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی یک مؤسسه غیر انتفاعی است و در ایالت کالیفرنیا به ثبت رسیده است. این بنیاد ۱۲ سال پیش فعالیت خود را با گرد همائی نوریوزی سال ۱۳۷۳ (۱۹۹۴) شروع نمود و در طول این مدت ۱۲ جشن سالانه، ۱۲ گردهمائی نوریوزی و ۱۲ سال جلسات ماهانه توأم با صرف شام داشته ایم. در مهر ماه ۱۳۷۳ (۱۹۹۴) بزرگداشت شصتمین سالگرد برپائی دانشکده فنی را برگزار کردیم، و در سال ۲۰۰۱ نیز برای گردهمائی جهانی استادان و دانش آموختگان دانشکده فنی با گروه برگزار کننده این گردهمائی همکاری نمودیم. مدتی پس از این گردهمائی جهانی، گروه برگزار کننده آن به بنیاد پیوست و در حال حاضر همگی در یک سازمان واحد که بنیاد دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی (Fanni Reunion Foundation, Inc.) نام دارد فعالیت میکنیم. سال گذشته هفتادمین سالگرد برپائی دانشکده فنی را توأم با یازدهمین جشن سالانه برگزار نمودیم. بعلاوه این بنیاد جایزه ای بنام جایزه استاد حامی تصویب و از سال ۲۰۰۱ به بهترین دانشجوی فارغ التحصیل دانشکده فنی که در امریکا ادامه تحصیل میدهد اهدا نموده است. در سال گذشته جایزه استاد حامی بدو نفر اهدا شد: خانم نازیلا مکرم (M.S.) که در این جشن حضور دارند و در اهدا لوحهای سپاس با آقای مهندس درگاهی همکاری میکنند، و آقای شفیق مهر آئین (Ph.D.) که در حال حاضر فعالیت حرفه ای شان را در شمال کالیفرنیا آغاز نموده اند. بخاطر بالا بودن سطح نمرات و همچنین تعداد زیاد مقالات و نوشته های علمی و فنی این دو دانش آموخته دانشکده فنی، انجمن استادان و پژوهشگران ایرانی ترجیح داد که بهر دو آنان جایزه استاد حامی تعلق گیرد. لطفاً جهت آشنائی با خلاصه فعالیتها (رزومه) و فهرست نوشته های این دو برنده جایزه استاد حامی به تار نمای بنیاد www.fannireunion.org مراجعه فرمائید.

آقای دکتر حسین زاده در ادامه سخنانشان خطاب به میهمانان گرمائی اظهار داشتند که معمولاً در این گونه مراسم شما فقط چند نفر از مدیران و فعالین بنیاد را که جلوی صحنه میآیند مشاهده مینمائید. ایشان ضمن اشاره به اعضای هیئت مدیره و کمیته ارتباطات که جلوی صحنه ایستاده بودند اظهار داشتند که تمام فعالیتهای مذکور در بالا فقط جزئی از فعالیتهای بنیاد است که توسط این همدانشکده ایهای عزیز انجام میشود. آنگاه به معرفی اعضای هیئت مدیره و کمیته ارتباطات حاضر در جلسه بشرح زیر پرداختند و همراه با ارائه توضیحات مختصری از آنان تشکر کردند:

آقای دکتر سیامک جفرودی (مدیر عامل)

آقای دکتر فرخ حبیبی اشرفی (دبیر)

آقای دکتر محمود غفوری (خزانه دار)

آقایان مهندسین: علی خطیب شهیدی - مجتبی عالمیان - الهیار کدخدآ - هوشنگ کهن

(اعضای هیئت مدیره)

اعضای کمیته ارتباطات حاضر در جشن نیز بشرح زیر معرفی شدند:

خانمهای مهندسين: مينو اکبريان - نازيلا مكرم - سحر مسطور عشق و
آقاين مهندسين: پژمان اميني - آرش آلتوتناش - همايون ثروتي - شهريار آرين نيا

در ضمن اعلام شد که عضو دیگر کمیته ارتباطات، آقای دکتر اسداله اسماعیلی که در سال ۲۰۰۱ برنده جایزه استاد حامی شده بودند، در حال حاضر در دانشگاه کانزاس بعنوان استاد اشتغال دارند. ایشان تارنمای بنیاد را اداره مینمایند و زحمات ایشان واقعاً قابل تقدیر است.

هیئت مدیره همچنین سه عضو فعال دیگر دارد که بعلت بعد مسافت نتوانستند در جشن امشب شرکت کنند. این سه عضو هیئت مدیره عبارتند از:

آقای دکتر شروین عرفانی، استاد دانشگاه ویندسور کانادا.
آقای دکتر خسرو کریم پناهی، استاد سابق دانشکده فنی تهران
آقای دکتر عبد الرضا چینی، استاد دانشگاه فلوریدا

آقای دکتر حسین زاده ضمن درخواست از اعضای جوانتر بنیاد جهت شرکت در هیئت مدیره بعدی، از زحمات خستگی ناپذیر کلیه اعضای هیئت مدیره و کمیته ارتباطات بخصوص اعضای جوانی که در برنامه ریزی و اجرای این جشن فعالیت قابل توجهی داشته اند تشکر نمودند و برای آنان و کلیه حاضرین در جشن آرزوی سلامتی و شادی و موفقیت کردند. در این لحظه میهمانان شرکت کننده در جشن، اعضای هیئت مدیره و برنامه ریزان و مجریان جشن را با کف زندهای ممتد مورد تشویق قرار دادند.

پس از سخنان آقای دکتر حسین زاده، مدیر اجرای برنامه اسامی استاد عالیقدر و مهندسین پیشکسوت را خواندند و لوح سپاس آنان با همیاری خانم مهندس مكرم توسط آقای مهندس درگاهی به آنان اهدا شد. (برای کسانی که در جشن حضور نداشتند لوحهای سپاس از طریق پست ارسال گردید).

سخنران بعدی آقای دکتر سیامک جفرودی (مدیر عامل بنیاد) بودند که پس از اظهار خوش آمد به شدت کنندگان در جشن اظهار داشتند که بمنظور سپاس از فعالیتهای مستمر آقای دکتر حسین زاده، هیئت مدیره بنیاد بدون اطلاع قبلی ایشان لوح سپاسی باین منظور تهیه کرده که امشب به ایشان اهدا میشود. آنگاه متن لوح را خواندند و سپس لوح را تقدیم ایشان کردند. متن لوح سپاس اهدائی به آقای دکتر حسین زاده بشرح زیر است:

پسای خدمات چندین ساله و کوششهای همه جانبه دکتر حسن حسین زاده
در نگهداری و پایداری دوستداران دانشکده فنی
لوس آنجلس ۱۳۸۴

آقای دکتر حسین زاده در حالیکه غافلگیر شده بودند لوح را دریافت و ضمن تشکر از هیئت مدیره اظهار داشتند: همانطور که قبلاً توضیح دادم کارهای بنیاد با همکاری و همیاری اعضای هیئت مدیره و کمیته ارتباطات انجام میشود. سپس از لطف همگی همکاران تشکر نمودند و آرزو کردند که این همکاریها در جهت بهبود فعالیتهای بنیاد همچنان ادامه یابد. تصویر لوح اهدائی به آقای دکتر حسین زاده در تار نمای بنیاد نصب خواهد شد.

سخنران بعدی آقای مهندس حسین شکوه (شکوفنده) بودند که پیام پروفیسور شروین عرفانی را در مورد برنامه ریزی برای گردهمایی جهانی را خواندند. در بخش پایانی این قسمت از برنامه، خانم مهندس اکبریان از اعضای هیئت مدیره، کمیته ارتباطات، استادان عالیقدر، مهندسین پیشکسوت، و آقایان مهندسین درگاهی و شکوه تشکر نمودند. سپس کلیه دانش آموختگان دانشکده فنی حاضر در جشن بجلوی صحنه آمدند و طبق سنت هر ساله بطور دسته جمعی سرود دانشکده فنی را اجرا کردند.

درخواست همیاری جهت تامین هزینه های جاری

جهت تامین هزینه های جاری شامل تهیه پیوند نامه، مکاتبات و نگاهداری تارنمای بنیاد دوستداران دانشکده فنی، به همیاری مالی دوستداران نیاز هست. لطفا چک خود را در وجه Fanni Reunion Foundation, Inc مرقوم و به آدرس پیوند نامه ارسال فرمائید.

سپاسگزاری

دوستداران گرامی آقایان مهندسین فرهاد میرخانی و محمود نصیری مبالغ ارزنده ای جهت کمک به هزینه های چاپ پیوند نامه و آبونمان تارنما ارسال داشته اند. از لطف و محبت همیشگی این دوستداران گرامی و اعتقاد و اطمینان ایشان به کار بنیاد دانش آموختگان و دوستداران دانشکده فنی بسیار سپاسگزاریم.

تسلیت

با کمال تأسف اطلاع یافتیم که آقای مهندس اصغر روانی سوگوار در گذشت همسرشان هستند. این حادثه ناگوار را به این همدانشکده ای عزیز و فامیل محترمشان تسلیت گفته و برایشان آرزوی صبر و شکیبایی داریم.

بنیاد دانش آموختگان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران
در ارضی نجات انشا، این خبرنامه اطلاع یافتیم که همسرش که ای عزیزمان آقای دکتر حمید مهرآیین پدرشان
را از دست داده اند. این صدمه ناگوار را بر آقای دکتر مهرآیین و فامیل محبتش تسلیت گفته و در این آرزوی صبر
گرد همائی ماهانه در لوس آنجلس تسلیت داریم.

گرد همائی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در لوس آنجلس در سومین سه شنبه هر ماه از ساعت ۳:۰۰ بعد از ظهر در رستوران جوان (تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷-۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود. با حضور خود در این گرد همائی ها دوستان را شاد کنید.

تاریخ گرد همائی ماه دسامبر: روز سه شنبه ۲۰ دسامبر ۲۰۰۵

تاریخ گرد همائی ماه ژانویه: روز سه شنبه ۱۷ ژانویه ۲۰۰۶

تاریخ گرد همائی ماه فوریه: روز شنبه ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

FANNI REUNION FOUNDATION, INC.

C/O Dr. Siamak Jafroudi

3185-A Airway Ave., Costa Mesa, CA 92626

Tel: (949) 640-6501 Fax: (949)219-0851

e-mail: sjafroudi@hotmail.com or farrokh@fannireunion.org

WWW.FANNIREUNION.ORG